МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ

ПРИКАЗ

29.11.2024 года                                                       №115/01-12

«О проведении сочинения (изложение) в 11 классе»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского края от 25

октября 2024 года № 1729-пр «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения

(изложения) в Ставропольском крае в 2024/25 учебном году», на основании приказа

комитета образования администрации Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края №544-ОД от 15 ноября 2024 года «О проведении итогового

сочинения (изложения) на территории Шпаковского муниципального округа в 2024/25

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести сочинение   для выпускников 11 класса 04 декабря 2023 года с

10-00 до 13-55 часов (3 часа 55 минут).

2. Назначить ответственного за организацию и отчет по данному

мероприятию заместителя директора по учебно – воспитательной работе,

Хорошенькову Елену Алексеевну.

2.1. Провести инструктажи с лицами, привлекаемыми к организации и

проведению репетиционного сочинения.

2.2. Подготовить аудиторию для проведения репетиционного сочинения.

2.3. Обеспечить выпускников бланками для итогового сочинения,

черновиками, орфографическими словарями.

3. Распределить обязанности среди лиц, привлекаемых к организации и

проведению репетиционного сочинения, следующим образом:

 Члены комиссии:

 Рагозину Ирину Юрьевну, учитель начальных классов, организатор в

аудитории (каб. 28);

 Надирова Дилбар Садыковна, учитель начальных классов, организатор в

аудитории (каб. 28);

 Лачинову Элину Надировну, учителя, организатор вне аудитории;

 Добрикова Олеся Николаевна ассистент, технический специалист;

  4. Голубиной Ларисе Алексеевне, классному руководителю 11 класса:

4.1. Организовать сбор заявлений выпускников на участие в итоговом

сочинении.

4.2. Обеспечить явку обучающихся за 30 минут до начала экзамена.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №14» /Табат И.Ю./

С приказом ознакомлены: /Рагозина И.Ю./

 /Надирова Д.С./

 /Лачинова Э.Н./

 /Добрикова О.Н./

 /Голубина Л.А./

		2024-12-02T16:21:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14" ИМЕНИ В.И.СЛЯДНЕВОЙ